〒950-2101

新潟県新潟市西区五十嵐一の町7281-2

有限会社 信洋建設 様

 令和６年４月１５日

応 急 修 理 依 頼 書

新潟市長 中原 八一

 次の被災者住宅について、別添修理見積書（写）のとおり応急修理するよう依頼します。
 なお、完了報告時の工事内容の最終確認の結果、経費によっては応急修理の対象外となる場

合もありますのでご了承願います。

１ 被災者住所・氏名

住所 新潟市西区五十嵐一の町 7243

氏名 清水 敬一

２ 対象住宅所在地

        新潟市西区五十嵐１の町７２４３番地

３ 受付番号（申請日）

         Ｋ０７８３４－１５１１２（令和６年４月１１日）

４ 依頼工事の見積額   金 ５６３，８６０ 円（国及び県制度分）

※添付書類のうち、すぐに返送をお願いするもの

  ・工事請書（履行期間や受注者名を記入し、返信用封筒または窓口にて提出して下さ）
※添付書類のうち、工事完了後に各窓口に提出をお願いするもの
（返信用封筒には絶対に入れず、窓口で記載内容の確認を受けてください）

  ・工事完了報告書
・様式第３号 修理見積書の写し

  ・修理写真（修理前、修理中、修理後）報告書（添付は参考書式です）
  ・請求書

様式第4号

問い合わせ先：公共建築課（平日：025-226-2880）
各種申請用紙は、新潟市ホームページよりダウンロードいただけます

000-0000

〇○区△丁目□□番地
株式会社　〇○建設

令和６年〇月〇日

新潟市〇区〇○町〇○番地

笹　団五郎

新潟市〇区〇○町〇○番地

１，２０６，０００円（国及び県制度分）

Ｋ１２３４５６－９９９９９　（令和６年〇月〇日）

頭の"Ｋ"以降の番号が受付番号になります。
例の場合は「１２３４５６」が受付番号。
頭の"Ｋ"以降の番号が受付番号になります。
例の場合は「１２３４５６」が受付番号。

（国・県制度）施工業者宛て　例

受付番号

　なお、完了報告時の工事内容の最終確認の結果によっては応急修理の対象外となる場合もあ

りますのでご了承願います。（制度の対象外の工事などが確認された場合等）

※添付書類のうち、工事完了後に各窓口に提出をお願いするもの

  ・請書（様式第６号）

  ・工事完了報告書（様式第７号）

・修理見積書（様式第３号）の写し

  ・修理写真（修理前、修理中、修理後）報告書（添付は参考書式です）

・請求書

様式第５号

〒950-2052

新潟県新潟市西区寺尾 5-18-1

  田中 裕旗  様

令和６年６月５日

応 急 修 理 実 施 連 絡 書

新潟市長 中原 八一

 被災された次の住宅について、別添のとおり応急修理するよう依頼しましたので、連絡しま

す。

１ 被災された方の住所・氏名

住所  新潟市西区寺尾 5-18-1

氏名  田中 裕旗

２ 対象住宅所在地

        新潟市西区寺尾８８１番地

３ 受付番号（申請日）

        Ｋ１１５６７－１７３９（令和６年６月２日）

４ 依頼工事の見積額   金 １８６，３００ 円（国及び県制度分）

※工事実施日については、別添依頼書の依頼先業者と調整をお願いします。

（添付書類）

  応急修理依頼書（写）

（国・県制度）申請者宛て　例

000-0000

〇○区△丁目□□番地

笹　団五郎

令和６年 〇月 〇日

新潟市〇区〇○町〇○番地

笹　団五郎

新潟市〇区〇○町〇○番地

Ｋ１２３４５６－９９９９９　（令和６年〇月〇日）

１，２０６，０００円（国及び県制度分）

受付番号

頭の"Ｋ"以降の番号が受付番号になります。
例の場合は「１２３４５６」が受付番号。